
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 
Comuna  BĂNIA 

CONSILIUL LOCAL 
 

 
 
 
 
 

HOTARARE 
 

Privind modificarea Hotărârii consiliului local al comunei Bănia nr. 50 
din 24.06.2016 privind constituirea comisiilor de specialitate 

 ale Consiliului Local al comunei Bănia  
 

Consiliul local al comunei Bănia, întrunit în şedinţa ordinară;   
Având în vedere ca prin hotărârea consiliului local Bănia s-a validat mandatul d-nei Brebu Maria, 

supleant pe lista Partidului Social Democrat ca urmare a demisiei d-nului Albu Alexandru;  
Văzând prevederile art. 30 din Regulamentul-cadru  de organizare şi funcţionare a consiliilor locale 

aprobat  de  Ordonanța Guvernului nr. 35 din 30 ianuarie 2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de 
organizare si functionare a consiliilor locale, cu modificările și completările ulterioare;  

În temeiul prevederilor art. 54 al.(1) – (3), art. 45 şi art. 115 al.(1) lit. „b” din Legea nr. 215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată în anul 2007, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

HOTARASTE: 
Articol unic -  Hotărârea consiliului local al comunei Bănia nr. 50 din 24.06.2016 privind constituirea 

comisiilor de specialitate  ale Consiliului Local al comunei Bănia se modifică după cum urmează:  
a. punctul 1 al articolului unic se modifică și va avea următorul cuprins:  

,,1. Comisia pentru activităţi economico-financiare, administrarea domeniului public şi privat, în 
următoarea componenţă:  

 Preşedinte: Ciortuz Lica ;  
 Secretar   Borozan Gheorghe ;   
 Membrii   Brebu Maria ;  

Surulescu Rozalia;  
Golîmba Florin-Octavian;”   

 
BĂNIA LA  07.07.2016  
Nr.59  

 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

 
Țîncu Ioan   

  
 Contrasemnează 

     Secretar  
 Marin Pavel  

 


